
Ogge�o: Fwd: deroga mutuazione

Mi�ente: Bruno Scarpa <scarpa@stat.unipd.it>

Data: 18/12/2017 09:03

A: Delfina DiMonte <delfina.dimonte@unipd.it>, Ilaria Bernardi <ibernardi@stat.unipd.it>

Begin forwarded message:

From: Amministrazione Didattica <amministrazione.didattica@unipd.it>
Subject: deroga mutuazione
Date: 22 Nov 2017 14:29:40 CET
To: ventura@stat.unipd.it
Cc: scienzestatistiche@unipd.it, Daniela Mapelli <daniela.mapelli@unipd.it>, 
Cristina Stocco <cristina.stocco@unipd.it>

Gentile prof.ssa Ventura,

sentita la prof.ssa Mapelli,si procederà ad una deroga consentendo la
mutuazione solo per il terzo caso da lei descritto: Ingegneria della
qualita' (SCP4063234).

Per quanto riguarda l'insegnamento di Modelli Statistici 2 con il
nuovo regolamento didattico della laurea magistrale dal 2018/19 sarà
eliminato questo requisito.

Per quanto riguarda l'insegnamento di Introduzione alla biologia,
dall'allegato 2 2017/18 della laurea triennale STS, risulta come un
insegnamento aggiuntivo tra quelli a scelta per tutti i percorsi e
quindi non sembra indispensabile per il corso di laurea.

Cordiali saluti

Cristina Stocco
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